
       Zarządzenie Nr  65/2014  

    Wójta Gminy Leoncin 

       z dnia  16 lipca  2014 r. 

 

o zmianie zarządzenia Nr 58/2014 Wójta Gminy Leoncin z dnia 25 czerwca 

2014 r. w sprawie obniżenia ceny wywoławczej samochodu osobowego 

CITROEN C8 i ogłoszenia  sprzedaży w drodze składania pisemnych ofert.  

 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.),  Wójt Gminy 

Leoncin zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu  Nr 58/2014 Wójta Gminy Leoncin z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej samochodu osobowego CITROEN 

C8 i ogłoszenia  sprzedaży w drodze składania pisemnych ofert, wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) Załącznik Nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ogłoszenie o sprzedaży samochodu podaje się do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu 

Gminy oraz zamieszczenie na stronach  internetowych  Gminy Leoncin:  

www.bip.leoncin.pl  (przetargi),  www.leoncin.pl   

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                  WÓJT GMINY 
/-/Adam Mirosław Krawczak  

 


